CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centra - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13,339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	f 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal de Indaiatuba, informações referentes aos veículos pertencentes

ao poder executivo do Município de Indaiatuba, tanto na administração direta quanto

indireta:

Quantas veículos fazem parte da frota do Município?

Quantos destes veículos possuem identificação externa informando que o

mesmo pertence a Prefeitura Municipal de Indaiatuba, tal como a secretaria

que o mesmo está alocado?

Sala das Sessões, aos 02 de agosto de 2018.

Arthur Machado Spindola.

Vereador

1

PROT-CMI 1593/2018
06/08/2018 - 13:36

PROT-CMI 1593/2018
06/08/2018 - 13:36
REQ 17/2018